
 

 

На основу члана 4. тачка 4.4. Закона о преносу, регулатору и оператеру система 

електричне енергије у Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 7/02, 13/03, 

76/09 и 1/11), а у вези са чланом 165. Пословника Представничког дома Парламентарне 

скупштине Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 79/14, 81/15, 97/15, 

78/19 и 26/20) и чланом 153. Пословника Дома народа Парламентарне скупштине 

Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 58/14, 88/15, 96/15 и 53/16), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на приједлог Савјета министара 

Босне и Херцеговине са 11. сједнице, одржане 14. јула 2020. године, на 10. сједници 

Дома народа, одржаној 21. јула 2020. године, и на 11. сједници Представничког дома, 

одржаној 23. јула 2020. године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ДРЖАВНЕ РЕГУЛАТОРНЕ КОМИСИЈЕ  

ЗА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 

ИЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

Члан 1. 

(Предмет) 

 

Прихвата се приједлог Народне скупштине Републике Српске за именовање члана 

Државне регулаторне комисије за електричну енергију из Републике Српске. 

 

Члан 2. 

(Именовање) 

 

Бранислава Милекић именује се за члана Државне регулаторне комисије за електричну 

енергију из Републике Српске, на мандатни период од пет година. 

 

Члан 3. 

(Ступање на снагу) 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 

БиХ". 

 

Број: 01,02-34-1-1477/20 

23. јула 2020. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                              Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                 Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                     Парламентарне скупштине БиХ 

     

        Небојша Радмановић                                                       Др Никола Шпирић 


